
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNI ZAVOD ZA GEOLOGUU

BOSNIAAND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL INSTITUTE FOR GEOLOGY

Za izvr5enje ove
poslove.

Broj: 07-'1 1-16-312-1 4124

Datum: 1 3.12.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39t14 i 59t22), nakon provedenog otvorenog postupka za dostavljanje
ponudi, a na priledtog Komisije za javne nabavke direktor Federalnog zavoda za geologiju

donosi

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg Ponuda6a

I

Za najpovoljnUeg ponucla6a za javnu nabavku usluga: ,,Usluga distribucije toplotne energije",

po provedenombtvorenom postupku javne nabavke izabranje sljededi ponuda0:

KJKP "TOPLANE-SARAJ EVO" d.o.o. Sarajevo
sa ukupnom cijenom od 40.775,21KM

(slovima: 6etrdesethiljadasedamitotinasedamdesetpet i 211100 konvertibilnihmaraka) bez

ura6unatog pDV-a, od-nosno 47.706,99 KM (slovima: detrdesetsedamhiljadasedamstotina5est

i 99/100 konvertibilnihmaraka) sa uradunatim PDV-om'

ll
odluke zaduZuje se Sektor za pravne, finans'tjsko-ra6unovodstvene i op5te

ill
lzabrani ponuttac je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja ove odluke,.na adresu

Federalnizavod zi geologiju, ulica Ustanidka 11,71000 Sarajevo ili li6no na Protokol Ugovornog

org*", dostaviti origlnaelliovjerene kopije dokazatraZenih tadkom 7.1.3. stav a) do d) tenderske

doiumentac'rje, ne starije oO S (tri) mjeseca od dana predaje ponude, u skladu sa dostavljenim
't i*^ 

"ponuba6a, 
stim da datum izdavanja dokumenata ne smije biti nakon datuma podno5enja

ponude. 
.,

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuctada objavit 6e se na web stranici www.fzzs.sov.ba,

istovremeno sa upu6ivanjem ponuttadima koji su ubestvovali u postupku javne nabavke, u skladu

sa clanom 70. stav (6) idlanom Tl.zakonao javnim nabavkama BiH.

O b ra zloienie

Postupakjavne nabavke provedenje putem otuorenog postupkajavne nabavke' a pokrenutje na

osnovu ooture direktora broj: 07-1 1-16-312-2124 od 15.11.2024. godine.

procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je: 43.000,00 KM (slovima:

Cetrdeset5esthiljada konvertibilnihmaraka)-

Obavje5tenje o javnoj nabavci broj: 288-1-2-106-3-8124 od 10.12.2024. godine, poslano je na

objavu na Portaljavnih nabavki.

Komisijaza javnu nabavku imenovana je Rje5enjem direktora broj: 07-1 1-12-242124od02'08'2024'

godine.

u predmetnom postupku utvrdeno je da je Komisija zaiavnu nabavku blagovremeno ipravilno

izvr5ila otvaranje ponuOa i ocjeni jedine prispjele ponude, o 6emu je sa6inila Zapisnike, u

Adresa: Ustanidka 71,,7LOOO Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Tel: ++ 387 33 483 360; Fax ++ 387 33 483 361,

www'fzzg'gov.ba
E-mail: info@fzze.eov.ba

utvrdeno



lz Zapisnika sa otvaranja ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da je dana 10.12.2024.

godine, pristigla ponuda sljede6eg ponuCla6a:

Redni
broi

Naziv i sjediSte ponuda6a

1 KJKP "TOPLANE-SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo

lz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da se Komisija

sastala dana 13.12.2024 godine u 12: 00 sati, radi pregleda i ocjene jedine prispjele ponude,

te je konstatovala slijedede:

ponuda ponuda6a KJKP "TOPLANE-SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je prihvatljiva jer ispunjava

kvalifikacione uslove (li6na sposobnost i sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti)

zahtijevane u tenderskoj dokumentaciji.

Kriterijza dodjelu ugovora je n$niZa c'tjena.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriter'lju zaizbor ponude:

Redni
broj

NAZIV PONUDACA/GRUPE
PONUOAGA

UKUPNA
cTJENA (KM)

bez PDV-a
POPUST

cTJENA (KM)
SA

POPUSTOM
bez PDV-a

1.
KJKP''TOPLANE-SARAJEVO'

d.o.o. Saraievo
40.775,21 0% 40.775,21

Komisija za javnu nabavku roba, usluga i radova jednoglasno je predloZila direktoru da u skladu

sa odredbama 6lana 64. stav (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama donese Odluku o izboru

najpovoljnijeg ponuclada KJKP 'TOPLANE-SARAJEVO" d.o.o. sarajevo, 6ua ponuda je

oc'ijenlena-fio nalpovoljnija, na osnovu kriterija ,,najniZa c'tjena", u ukupnom iznosu ponude od

4{lTS,21 KM (siovima: detrdesethiljadasedamstotinasedamdesetpet i 211100

konvertibilnihmaraka) bez uradunatog PDV-a, odnosno 47.706,99 KM (slovima:

6etrdesetsedamhiljadasedamstotina5est i99/100 konvertibilnihmaraka) sa ura6unatim PDV-om,

te da se ponudacu KJKP'TOPLANE-SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dodijeli Ugovor'

U postupku ocjene provedenog postupka direktor n'rje na5ao razloge, nepravilnostiniti propuste u

raju, foji bi eventualnno bili osnov za neprihvatanje pr'rjedloga Komisije za javnu n^ab..ayku. Naime,

, p".tri,f, je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je Odluka o izboru

nalpovoUnrie'g ponrdr", donesena jeinoglasno, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,

podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

lz navedenih razloga,primjenom 6lana 64. stav (1)ta6ka b) Zakonao javnim nabavkama, odluceno

je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema.

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa u

pisanojformi.
1alba se podnosi u najmanje tri (3) primjerka.



Naknada za pokretanje Zalbenog postupka pla6a se Uredu za razmatranje 2albi, u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama ilnstrukcijom Ministarsfua finans'rja itrezora BiH o nadinu uplate,

kontrole ipovrata naknada propisanih Clanom 108.Zakonao javnim nabavkama BiH, broj: 08- 02-

2-8303-1 I 14 od 09. 1 0.201 4. godine.

,$bo rn
f ,- ''tD rsa>J

,t1
\q-u)-

l?.r"n o n

Dostavljeno: 
"\;

. KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo

DIREKTOR

Ns'No<\'
r Vedad Demir itiNing.geologUe

. Web: v'rvw. fuzg.gov.ba

. ala

:&
a;.

o

O^-'J


